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BIULETYN nr X/11/2013 
 

 

Zakład Gospodarki Odpadami Komunalnymi Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością w Rzędowie (gmina Tuczępy), realizuje Projekt pn.: 
„Kompleksowy system gospodarki odpadami komunalnymi w Rzędowie gmina 
Tuczępy” 
 
Głównym założeniem Projektu jest zapewnienie kompleksowego systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi na terenie 18 gmin, spełniającego wszelkie 
dyrektywy Polskie oraz Unii Europejskiej.  
 
Projekt zakłada budowę Zakładu Gospodarki Odpadami Komunalnymi (ZGOK)  
w województwie świętokrzyskim na terenie byłej  Kopalni Siarki „Grzybów, na 
gruntach leżących w obrębach Dobrów, Rzędów gmina Tuczępy, powiat Busko – 
Zdrój oraz w obrębie Grzybów, gmina Staszów, powiat Staszów (składowisko 
odpadów komunalnych). Całkowita wartość Projektu wynosi 52 115 119,83 PLN  
z czego 29 551 032,51 PLN pochodzi ze środków unijnych. 
 

Równolegle oprócz budowy zakładu prowadzona jest również kampania 
edukacyjna mająca na celu poszerzenie wiedzy i świadomości ekologicznej  
z zakresu prawidłowej gospodarki odpadami oraz celowości ochrony środowiska   
na terenie własnej gminy i kraju. Aktualnie na obszarze 18 gmin biorących udział  
w Projekcie realizowane są następujące zadania: 

 

- konkurs na zbiórkę surowców wtórnych „Ziemia nie da sobie rady 
segregujmy więc odpady” – etap II, skierowany do przedszkoli, szkół 
podstawowych, gimnazjów, szkół ponadgimnazjalnych oraz Jednostek Ochotniczej 
Straży Pożarnej. 

- konkurs plastyczny „Dobre rady na odpady” – etap II, skierowany do 
przedszkoli oraz szkół podstawowych.  

W zakresie kampanii edukacyjnej 18 listopada 2013 r. odbyło się również 
szkolenie dla nauczycieli – koordynatorów szkolnych konkursu, którego tematem była 
selektywna zbiórka surowców wtórnych i zagospodarowanie odpadów komunalnych 
w gminach wspólnie realizujących przedsięwzięcie pn.: „Kompleksowy system 
gospodarki odpadami komunalnymi w Rzędowie gmina Tuczępy”. Celem spotkania 
było poszerzenie oraz zaktualizowanie informacji odnośnie prawidłowego 
postępowania z odpadami, zdobycie wiedzy na temat zasadności prowadzenia 
selektywnej zbiórki odpadów komunalnych, uświadomienia sobie korzyści 
ekologicznych i finansowych  z tego wynikających oraz omówienie zagadnień 
dotyczących organizacji konkursów.   
 

 
Więcej informacji na www.zgokrzedow.pl/projekt/ 


